
 
 

UCHWAŁA NR 244/XXXI/22 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 19 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) Rada Gminy Siemyśl uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 193/XXV/21 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 32, 563, 1315, 2206, 
3039 i 3444) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 10 443 800,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik Nr 5 do uchwały pod nazwą "Zadania inwestycyjne w 2022 r." otrzymuje brzmienie określane 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Tasak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3992



1. 600 60016
Budowa chodnika w
miejscowosci Siemyśl
(działka Nr 267)

20 000,00 20 000,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

2. 630 63003

Budowa miejsc postojowo-
rekreacyjnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą
w miejscowościach Trzynik
i Charzyno

226 000,00 226 000,00 90 000,00 0,00 0,00 136 000,00
Urząd Gminy

Siemyśl

3. 700 70005
Oczyszczenie brzegów
stawu w miejscowości
Charzyno

100 000,00 100 000,00 63 408,00 0,00 0,00 36 592,00
Urząd Gminy

Siemyśl

4. 700 70005
Modernizacja lokalu
mieszkalnego w
miejscowosci Trzynik

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

Papiery
wartościowe
(obligacje)

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Rok
budżetowy

2022

z tego źródła finansowania

Dochody
własne jst

Inne źródła

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Załącznik do uchwały Nr 244/XXXI/22

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3992



5. 720 72095
Wrota Parsęty II-usługi
społeczeństwa
informacyjnego

53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

6. 750 75023
Wydatki na zakupy
inwestycyjne  "Cyfrowa
Gmina"

28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

7. 754 75412

Budowa remizy strażackiej
w miejscowości Siemyśl
wraz z przebudową drogi
oraz przebudową sieci
kanalizacji sanitarnej

2 595 317,00 2 529 680,00 29 680,00 2 000 000,00 500 000,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

8. 801 80101

Rozbudowa budynku szkoły
o budynek sali
gimnastycznej wraz z
pomieszczeniami
towarzyszącymi, salami
lekcyjnymi i przedszkolnymi
w miejscowości Charzyno

13 657 927,00 6 763 000,00 8 300,00 5 924 700,00 830 000,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

9. 900 90015

Budowa oświetlenia w
miejscowościach:
Białokury, Niemierze,
Morowo, Charzyno,
Siemyśl, Trzynik i Kędrzyno

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

10. 921 92109
Stworzenie miejsca
wypoczynku i rekreacji w
miejscowości Trzynik

16 500,00 16 500,00 1 500,00 15 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

11. 921 92109

Budowa terenu
rekreacyjnego w
miejscowości Niemierze - I
etap budowy

17 500,00 17 500,00 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3992



12. 926 92695

Budowa ogólnodostępnych
placów zabaw przy
szkołach podstawowych w
miejscowości Siemysl i
Charzyno

169 820,00 169 820,00 69 820,00 100 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy

Siemyśl

17 454 364,00 10 443 800,00 444 208,00 8 497 000,00 1 330 000,00 172 592,00 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-22T12:27:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




